
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 454/27-2017                                                     

від 08 листопада  2017 року                                                               м. Заставна 

 
 

 

Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності, що підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціоні 
 

 

1. Розглянувши пропозицію постійної комісії  з питань архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства , приватизації , комунальної  

власності,  транспорту , енергетики та зв’язку, керуючись Законом України « 

Про приватизацію невеликих державних підприємств ( малу приватизацію)» та 

ст. 26,60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Заставнівська 

міська рада: 

                                           В И Р І Ш И Л А: 

 

2. Затвердити перелік об’єктів міської комунальної власності, що 

підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні, згідно з додатком. 

 

3. Початкову ціну об’єкта приватизації встановити за результатами 

проведення незалежної оцінки. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства , 

приватизації , комунальної  власності,  транспорту , енергетики та зв’язку 

 



 

 

                                                                            Додаток  № 1 до рішення сесії  

№ 454/27-2017 від 08.11.2017р. 

 

 

 

 

 

                                                          Перелік 

             Об’єктів міської  комунальної власності,  що підлягають 

                      приватизації шляхом продажу на аукціону 

 

 

 

 

 

 

№   Назва об’єкта        Адреса        Примітка 

1. Склад зберігання 

солі 

м. Заставна, вул. 

Стуса, 3 

 


